VHAYKTUBHBIA AaTumK

BES 517-385-M3-CW-S-S4
BES0231

BALLUFF

sensors worldwide
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B 3awmbikaTens (NO) M12x1-S04 c € [ @ us for use in the secondary of
® 15.00 mm a class 2 source of supply
B 3anoanuuo
IND.B%IgT. EQ
G@US for use in the secondary of E H [
a class 2 source of supply
LISTED  Environmental - Type 1 Enclosure
O6wwe aTpnbyTHI Pabouee HanpsxeHne UB make. DC [B] 30.0V
[onycku / cooTBETCTBYE CE Pabouee Hanpspkerve UB muH. DC [B] 100V
cULus PacueTHbIin pabounii Tok le 200 mA
EAC Tok xonocTtoro xofa lo 6e3 3aTyx. Makc. 4.0 mA
BasoBbIin cTanaapT IEC 60947-5-2 Tok xonocToro xoda lo ¢ 3atyxaHuem makc. 12.0 mA
CreneHb 3awumTsl no IEC 60529 IP67 DYHKLMA NEpeKnoYeHns Bambikatens (NO)
VHavkaums dyHKUwWiA na YacTota nepekrntoyerus f makc. (npu Ue) 15 Hz

CTOWKWIA K BAUSIHWIO MarHUTHOTO Monsi

3alyyTa oT NepenontocoBKkn
VHavkaumsa paboyero HanpsbkeHus
3aLumTa oT KOPOTKOrO 3aMblKaHUs!

AnekTpuyeckue atpmoyThl

Bua noakntoyenus

EmkocTb Harpyaku makc. (npu Ue)
MuHUManbHbIl pabounii Tok Im
Hanpsik€HHOCTb MarH1THOro nons (rone
rnomex)

HomuH. HanpshkeHve passsidkm Ui
HomuH. pabouee HanpsbkeHne Ue DC
HoMuHanbHbIl TOK KOPOTKOrO 3aMblKaHUs
OcraToyHas BONHUCTOCTb Make. (% ot Ue)
MapeHvie HanpsXeHna cTaTy. Makc.
MepexkntoyaloLLmii BbIXOA,

Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

CTOMKOCTb K MOMEXaM OT MarHur.

nornei NOCTOSIHHOMO W NePeMEeHHOro Toka
na

HeT

na

LLITekepHbI coeauHUTEND
1.000 pF

0mA

100 KA/m

75B=
240V
100 A
15%
25V
P-N-P

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131

OnekTpuyeckoe ncnosHeHne

MexaHuuyeckue aTpubyThl

Bup coepmnnTens

BbicoTta (Manasi ctopoHa)

Fny6uHa

MaTtepuan akTvBHOIM NOBEPXHOCTA
Martepuan kopnyca

MexaHunyeckoe MOHTaxHoOe ycroBue
MoMeHT 3aTsKn

HapexHast fanbHocTb cpabaTbiBaHusa Sa
OkpyxatoLast Temnepatypa Ta Makc.
OkpyxatoLasi Temnepatypa Ta MUH.

DC, noctosiHHoe HanpsikeHve

M12x1-S04
40.0 mm
40.0 mm
PBT

PBT
3anoanuuo
40 Hwv
12.00 mm
70°C
-25°C

PacueTHas gansHocTb cpabatbiBaHunsa Sn [Mm] 15.00 mm

PeanbHbili npomexyTok cpabaTbiBaHus Sr
LnpuHa (AnuHHas ctopoHa)

[ononHuUTenbHbIN TEKCT

15.00 mm
132.5 mm

Mocne YCTpaHeHnsa neperpys3kn AaT4mK CHOBa rotoB K paborte.

O6bsicHeHVE TEPMWHOB CM. B rMTlaBHOM
KaTtanore
BO3MOXHbI U3MEHeHUst
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